

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ สายบ้านนาชนิดพิเศษราช บ้านชุม หมู่ที่ 1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 137 เมตร และวางท่อระบายน้ำขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 287 เมตร พร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 เมตร พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 370 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร ยาว 137 เมตร								
	งานสกัดพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร	30.00	ตร.ม.			123.14	3,694.20	3,694.20	
	ท่อ คสล. ขนาด 0.60 เมตร คูณภาพพื้นที่ 3	123.00	ม.			1,035.64	127,383.72	127,383.72	รวมค่าแรง
	บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด 0.60 เมตร เข้า-ออก + ฝา คสล	14.00	บ่อ			7,289.00	102,046.00	102,046.00	"
	รวมงานวางขนาด 0.60 เมตร							233,123.92	
2	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร ยาว 287 เมตร								
	งานสกัดพื้น คสล. หนา 0.15 เมตร		ตร.ม.			123.14	-	-	
	ท่อ คสล. ขนาด 0.40 เมตร คูณภาพพื้นที่ 3	259.00	ม.			933.68	241,823.12	241,823.12	รวมค่าแรง
	บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด 0.40 เมตร เข้า-ออก + ฝา คสล	28.00	บ่อ			3,000.00	84,000.00	84,000.00	"
	รวมงานวางขนาด 0.40 เมตร							325,823.12	
3	งานขยายผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.10 เมตร พื้นที่ 370 ตารางเมตร	370.00	ตร.ม.			321.00	118,770.00	118,770.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							677,717.04	

ประมาณการ


(นายชวณนกร สุธรรมคุณ)

วิศวกรโยธา 4